
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 августа 2023 г. N  38 
с.Петровское, У вельский район 
Челябинская область

Об определении перечня мест 
массового пребывания людей 
на территории Петровского 
сельского поселения

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации 
от 25.03.2015 г. №272 «Об утверждении требований к антитеррористической 
защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), 
подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии 
Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и 
объектов (территорий), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечь мест массового пребывания людей на территории 
Петровского сельского поселения (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление разместить на портале правовой 

информации У вельского муниципального района (Ьйр://пра-иуе1ка.ш/, 
зарегистрированного в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77 -  84117 
от 21.10.2022г.) в разделе НПА администраций сельских поселений -  
Петровское сельское поселение.



Приложение к 
постановлению администрации 

Петровского сельского поселения 
от 25.08.2023г. № 38

Перечень мест массового пребывания людей 
на территории Петровского сельского поселения

№п/п Место массового пребывания людей на 
территории Петровского сельского 

поселения

Расположение места 
_

массового пребывания 
людей на территории 

Петровского сельского 
поселения

1. Площадь у Памятника воинам ВОв 
в с. Петровское

с. Петровское
пересечение улиц 

Молодежная, I I [колыхая, 
Юбилейная


